
                                    

   

2018 年 1 月 

 

お客様各位 

 

３Ｍオンラインストア 

〒141-8684  

東京都品川区北品川 6-7-29 

 

 

 

３Ｍオンラインストアならびに３Ｍオンラインストア PRO 終了のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は３Ｍオンラインストアならびに３Ｍオンラインストア PRO をご愛顧いただき、

深く御礼申し上げます。 

さてこの度、2018 年 3 月 30 日（金）をもちまして、３Ｍオンラインストア、ならびに

３Ｍオンラインストア PRO における弊社製品およびサービスの販売を終了させていた

だく運びとなりました。これまで、長年に渡りご愛顧賜りまして誠にありがとうござ

いました。 

 

今後とも弊社製品をお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

 

■ 製品・サービスの販売終了対象ウェブサイト 

 

３Ｍオンラインストア 

http://www.3monlinestore.jp 

３Ｍオンラインストア PRO 

http://www.3monlinestore-pro.jp 

 

■ お問い合わせ先 

 

３Ｍオンラインストア カスタマーセンター 

 

電話番号：0120-015-558 

受付時間：9:00 ～ 17:00 月～金（祝日・年末年始を除く） 

 

 

以上 


